
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Tổ thẩm định  

xã, phường, thị trấn an toàn thực phẩm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 12/11/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định tiêu chí, trình tự thủ tục, hồ sơ công 

nhận, công khai xã, phường, thị trấn an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 4874/QĐ-UBND ngày 06/12/2018 của Chủ tịch 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ thẩm định xã, phường, thị trấn an 

toàn thực phẩm; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực 

phẩm tỉnh tại Tờ trình số 187/TTr-VPĐP ngày 26/6/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Tổ thẩm định xã, phường, thị trấn 

an toàn thực phẩm, cụ thể như sau: 

1. Ông Đặng Trường Giang, Trưởng Phòng Quản lý Dịch bệnh, Chi cục 

Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Tổ viên thay ông 

Nguyễn Mạnh Đức, nhận công tác khác. 

2. Bà Cao Thị Thoa, chuyên viên Phòng Trồng trọt, Chi cục Trồng trọt và 

Bảo vệ Thực vật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Tổ viên thay ông 

Đàm Văn Tùng, nhận công tác khác. 

3. Ông Nguyễn Thanh Dũng, chuyên viên Phòng Tổng hợp - Kế hoạch và 

Hành chính, Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh - Tổ viên 

thay ông Lương Xuân Vũ, nhận công tác khác. 

4. Ông Bùi Quang Trung, chuyên viên Phòng Quản lý Dịch bệnh, Chi cục 

Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Tổ viên. 

5. Ông Lê Công Tuấn Anh, chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở 

Công Thương - Tổ viên. 



 2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Y tế,  Công Thương; Chánh Văn phòng điều phối về vệ sinh an 

toàn thực phẩm tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch 

UBND các xã, phường, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NN. (367.2020) 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Đình Xứng 

 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T17:17:57+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T09:35:07+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T09:35:23+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T10:28:10+0700




